ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О привлечении к исполне­
нию обязанностей мирового
судьи Иркутской области
Михайловой М.В.

Рассмотрев представление председателя Иркутского областного суда
Ляхницкого В.В. о привлечении к исполнению обязанностей мирового
судьи Иркутской области, ознакомившись с учетно-характеризующими
документами и материалами, руководствуясь статьей 7.1 Закона Россий­
ской Федерации от 26 июня 1992 года № 3132-1 «О статусе судей в Рос­
сийской Федерации», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь к исполнению обязанностей мирового судьи судебного
участка № 18 Свердловского района г. Иркутска на период вакантной
должности мирового судьи сроком до одного года Михайлову Марину
Владимировну -  мирового судью судебного участка № 97 г. Усолье-
Сибирское и Усольского района Иркутской области, пребывающую в по­
четной отставке.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по законодательству о государственном строительстве обла­

сти и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

09.02.2023 № 02/£?У с^- -р
г. Иркутск

О привлечении к исполне­
нию обязанностей мирового
судьи Иркутской области
Михайловой М.В.

Рассмотрев представление председателя Иркутского областного суда
Ляхницкого В.В. о привлечении к исполнению обязанностей мирового
судьи Иркутской области, ознакомившись с учетно-характеризующими
документами и материалами, руководствуясь статьей 13 Регламента Зако­
нодательного Собрания Иркутской области, комитет

рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
привлечь к исполнению обязанностей мирового судьи судебного участка
№ 18 Свердловского района г. Иркутска на период вакантной должности
мирового судьи сроком до одного года Михайлову Марину Владимировну
-  мирового судью судебного участка № 97 г. Усолье-Сибирское и У сель­
ского района Иркутской области, пребывающую в почетной отставке.

РЕШИЛ:

Председатель комитета В.В. Перетолчин